

中标候选人公示表

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------------------------|
| 招标人 | 寻甸回族彝族自治县第一中学 | 招标人地址 | 昆明市寻甸县仁德街道办北城新区 |
| 招标联系人 | 杨磊 | 联系电话 | 13888487547 |
| 招标代理机构 | 云南润诚工程技术咨询有限公司 | 招标代理机构地址 | 云南省昆明市永昌街道办事处采莲路共信时代广场B幢21楼 |
| 招标代理联系人 | 左一凡 | 联系电话 | 19988458715 |
| 招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 | <input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 | | |
| 监督部门名称及联系方式 | 寻甸县人民政府政务服务管理局，0871-62651088 | | |
| 项目名称 | 寻甸回族彝族自治县第一中学对外招租项目标段三：学校超市 标包C | 行业主管部门 | 寻甸县政务服务管理局 |
| 开标时间 | 2024年08月12日09时00分 | 开标地点 | 寻甸县公共资源交易中心 |
| 招标方式 | 公开招标 | 评标办法 | 综合评分法 |
| 中标候选人名称 | | 投标报价(元/年) | 得分 |
| 第一中标候选人 | 云南容卓餐饮管理服务有限公司 | 465000.00 | 79.8分 |
| | 质量要求：符合现行国家、行业相关的质量要求、规范及标准，满足招标人的质量要求及《招标文件》中的质量标准及要求。 服务周期：大写：肆拾陆万伍仟元整。 信誉要求：信誉状况良好，参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。 | | |

| 中标候选人名称 | | 投标报价(元/年) | 得分 |
|---|---|-----------|-------|
| 第二中标候选人 | 云南华昆食品科技有限公司 | 530000.00 | 78.8分 |
| | 质量要求:符合现行国家、行业相关的质量要求、规范及标准,满足招标人的质量要求及《招标文件》中的质量标准及要求。 服务周期:三年(合同一年一签,每年考核合格后方可续签下一年合同)。 信誉要求:信誉状况良好,参加投标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(重大违法记录,是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚)。 | | |
| 中标候选人名称 | | 投标报价(元/年) | 得分 |
| 第三中标候选人 | 寻甸洪成企业管理服务有限公司 | 506000.00 | 75分 |
| | 质量要求:符合现行国家、行业相关的质量要求、规范及标准,满足招标人的质量要求及《招标文件》中的质量标准及要求。 服务周期:三年(合同一年一签,每年考核合格后方可续签下一年合同)。 信誉要求:信誉状况良好,参加投标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(重大违法记录,是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚)。 | | |
| 备注 | 根据《招标投标活动投诉处理办法》(七部委2004年11号令)、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》(发展改革委2017年10号令),在公示期间,所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的,应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字(应附法定代表人签署的授权委托书)后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。 监督部门:寻甸县人民政府政务服务管理局,0871-62651088 | | |
| 废标情况:寻甸仁德美兴窗帘店、云南小超人商贸有限公司、昆明喃旺企业管理有限公司提交的投标文件中“未提供有效社保证明”,未通过资格评审。 | | | |
| 招标人审核意见 | 同意发布 | | |
| 此公示期不少于3日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局、行业主管部门投诉。 | | | |

